



سه‌شنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۲
وطن امروز | شماره ۳۸۵۸

اجتماعی

اخبار

دستگیری لیدرها و عوامل خرابکاری در تهران

با تلاش مأموران یگان ویژه فرجام، تعدادی از لیدرها و عناصر خودفروخته که قصد ایجاد ناامنی و آشوب در تهران را داشتند شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش فارس، در فراخوان روز شنبه، تنی چند از لیدرها و برهمنزدگان نظم و امنیت که قصد ایجاد آشوب و ناآرامی در معابر و میدانی تهران را داشتند، در خلال اجرای طرح ارتقای امنیت توسط مأموران یگان ویژه فرجام شناسایی و دستگیر شدند.از جمله دستگیرشدگان، ۲ نفر از لیدرهای خودفروخته بودند که قصد برهم زدن نظم و ایجاد خرابکاری و آتش‌افروزی در «بوستان دانشجوی» در چهارراه ولیعصر را داشتند که قبل از هرگونه اقدامی با اشراف و رصد اطلاعاتی و امنیتی مأموران اطلاعات یگان ویژه شناسایی و دستگیر شدند. گفتنی است تعدادی اقلام ممنوعه شامل سلاح سرد و باتوم فتری، تعدادی بروشور و دست‌نویس غیرقانونی از عوامل معاند که قصد آشوب و ناامنی در جامعه را داشتند کشف و ضبط و همراه دستگیرشدگان به مراجع قضایی تحویل شد.

■ ■ ■

نمایشگاه فروش محصولات نوشت‌افز از تمدید شد



بزرگ‌ترین نمایشگاه فروش محصولات نوشت‌افزار و محصولات فرهنگی، آموزشی، کمک‌آموزشی و اسباب‌بازی در بوستان گفت‌وگو تمدید شد. این نمایشگاه که از ابتدای شهریور بر گزار شد پس از وقفه یک هفته‌ای تعطیلات تا ۷ مهر ادامه دارد. در این نمایشگاه برای نخستین بار با هدف تنظیم بازار و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و معرفی محصولات باکیفیت استاندارد نوشت‌افزار ایرانی و اسباب‌بازی رانداذاری شده، از ۲۱ شهریور الی ۷ مهر،امه، از ساعت ۱۱ الی ۲۱ دایر است. از دیگر اهداف این نمایشگاه نمایش محصولات دانش‌بنیان و خلاقانه صنعت نوشت‌افزار و رویکرد ارتباط مستقیم بین تولیدکننده و مصرف‌کننده مخصوصا کودکان و خانواده و همچنین جمعیت تمام برندهای مطرح و استاندارد است تا در فضایی مناسب در دسترس خانواده‌ها قرار گیرد. حمایت اتحادیه‌های صنفی اتاق اصناف، انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان نوشت‌افزار کشور، همچنین وزارت صمت از ویژگی‌های متمایز این رویداد بوده که به نفع تولیدکننده و خریداران این محصولات است. این نمایشگاه با ۳ هدف برپا شده است. اول اینکه خانواده‌ها بتوانند با خیال راحت محصولات باکیفیت و محصولات صادراتی ایرانی را با بهترین قیمت در یک محل مشخص انتخاب و خرید کنند، همچنین تولیدکننده‌های کشور در این نمایشگاه آخرین دستاوردها و نوآمندهی‌های خود را به نمایش بگذارند و بتوانند ارزیابی دقیق‌تری از بازار مصرف و انتخاب مشتری به نسبت به قیمت، میزان فروش و مقایسه کیفیت با کالاهای مشابه خارجی داشته باشند. این مجموعه با همت انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان نوشت‌افزار کشور تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار کوله‌پشتی به مناطق محروم توسط خیرین ارسال کرده و یکی از مهم‌ترین اهدافش به عنوان مسؤولیت اجتماعی این است که هیچ کودکی در ایران به خاطر نداشتن نوشت‌افزار از تحصیل بازماند.

■ ■ ■

واریز ۱۲۵ میلیارد ریال به حساب فرهنگیان بازنشسته در مرداد

مدیرعامل مؤسسه صندوق ذخیره فرهنگیان از واریز حدود ۱۲۵ میلیارد ریال سهم‌الشرکه اعضای بازنشسته در مرداد ۱۴۰۲ خبر داد. حمیدرضا نجف‌پور کردی از واریز حدود ۱۲۵ میلیارد و ۱۷۷ میلیون ریال به حساب فرهنگیان بازنشسته عضو صندوق ذخیره فرهنگیان از دوم تیر تا اول مرداد ۱۴۰۲ خبر داد و اظهار کرد: مبلغ یادشده شامل واریزی عضو، واریزی تعهد دولت و سود ناشی از فعالیت‌های اقتصادی مؤسسه است که به حساب ۹۳۸ عضو واریز شد. وی ادامه داد: علاوه بر این موارد، سود سال مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۲ بعد از برگزاری مجمع و محاسبه سود طبق روال و براساس مانده سهم‌الشرکه هر کدام از اعضا به حساب آنها واریز خواهد شد.

گروه اجتماعی: در پی نفوذ سامانه بارشی با ابعاد دیروز به گیلان و برخی نقاط استان، باران شدید بویژه در مناطق غربی استان باریدن گرفت و خسارت زیادی را در این منطقه به بار آورد. بر اثر بارش ۲۶۵ میلیمتر باران در شهرستان آستارا راه‌های ارتباطی آستارا و تالش مسدود شد، پل سیبلی تخریب و منازل مردم دچار آبگرفتگی شدند و به همین دلیل ۱۲ تیم عملیاتی از سوی سازمان امداد و نجات به آستارا اعزام شدند.

بنا بر گزارش ایستگاه‌های هواشناسی استان گیلان، از زمان آغاز بارش‌ها در این استان طی ۱۲ ساعت ۲۶۵ میلیمتر باران در شهرستان آستارا بارید که از این میزان بیش از ۱۳۵ میلیمتر در فاصله ساعت ۳:۳۰ دقیقه بامداد تا ۶:۳۰ صبح دوشنبه بود. آنطور که محمد دادرس، مدیرکل سازمان هواشناسی گیلان می‌گوید این شرایط تا روز چهارشنبه هفته جاری در مناطق مختلف استان ادامه دارد و بارش‌ها برای مناطق غربی و کوهستانی استان با شدت بیشتری همراه خواهد بود.

■ **تخریب پل سیبلی در آستارا بر اثر بارش شدید باران**
شدت بارش‌های یب‌سابقه باران در شهرستان آستارا به حدی بود که پل سیبلی در آستارا شکست و بر اثر طغیان رودخانه جاده اصلی لوندویل به منظور حفظ جان مردم و رانندگان مسدود شد و بازارچه محلی این منطقه زیر آب رفت. همچنین بر اثر این بارش‌ها برخی سازه‌های روبنایی از جمله جاده‌ها و سردنه‌های آبیاری بین مزارع قطع و بخشی از راه‌های ارتباطی و دسترسی به نقاط همجوار مسدود شد.

به گفته مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیلان به دلیل بارش شدید باران در مدت زمان کم در این شهر، بخشی از پل سیبلی آستارا تخریب و بازارچه منطقه زیر آب رفته است. نیروهای امدادی از ۴ صبح در منطقه حضور دارند و تمام اقدامات فوری برای رفع بحران در حال انجام است.

امیر مرادی گفت: «حجم بارش باران در منطقه بسیار زیاد و سیل آسا بود و به دلیل طغیان رودخانه بخشی از آب به جاده آمد، در این شرایط به منظور حفظ سلامتی مردم و با هماهنگی نیروی انتظامی، منع ترافیک و تردد خودرو در جاده اصلی لوندویل آستارا اعمال شد.»

به گفته مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیلان بر اثر

خسارت بارش‌ها به زیرساخت‌ها مزارع و واحدهای مسکونی آستارا، تالش و هشتپر

ال‌نینو در گیلان

کمک‌رسانی ۱۲ گروه امدادی به سیل‌زدگان؛ ۷ نفر بر اثر وقوع سیل مصدوم شدند



شکستن پل سیبلی در آستارا ۲ خودرو به رودخانه سقوط کرد که در این حادثه ۲ سرنشین خودروها دچار مصدومیت شدند، همچنین ۷ نفر هم بر اثر وقوع سیل در این شهر مصدوم و به مراکز درمانی منتقل شدند.

وی افزود: این بارش‌ها در ۱۰۰ سال اخیر بی‌سابقه بوده است.

■ **آبگرفتگی برخی منازل در شهرستان آستارا**

گزارش‌ها از آستارا حکایت از آبگرفتگی گسترده در این شهر و خسارت جدی به برخی منازل بر اثر بارش باران دارد. یکی از شهروندان آستارایی در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: از ساعت ۴ بامداد بارش‌ها در آستارا آغاز و خیابان و منزل برخی شهروندان دچار آبگرفتگی شدید شده است. این شهروند آستارایی که از خسارت باران به منزل خود بشدت اندوهگین بود، افزود: از مسؤولان در خواست داریم به آستارا بیایند و به وضعیت مردم رسیدگی کنند، زیرا اکنون دیگر جایی برای زندگی نداریم و همه منزل و وسایل ما بر اثر باران از بین رفته است.

هشدار پلیس فتا درباره کلاهبرداری در پوشش سهام عدالت



پلیس فتا با ارسال پیامک انبوه اعلام کرد: «هموطن گرامی آیا اطلاع دارید پیام با محتوای «سود سهام عدالت» و «بلاغ حکم قضایی ثنا» که از پیام‌سان‌های داخلی و خارجی و خطوط شخصی برای افراد جامعه ارسال می‌شود، عمده‌ترین شیوه سرقت اینترنتی از کارت‌های بانکی است چرا که نرم‌افزارهای مخرب حریم خصوصی شما را نقض می‌کنند و در صورت کلیک بر روی آدرس اینترنتی شما قربانی بعدی خواهید بود.»

آن به سمت فومن و ماسوله و در نهایت به سمت شرق خواهد رفت و طبق گفته‌های مدیریت بحران گیلان، تمام فرمانداران پای کار هستند و در حال حاضر در بقیه شهرستان‌های استان مشکلی وجود ندارد.

■ **فاز «ال‌نینو» روی گیلان در حال شکل‌گیری است**

بارش شدید باران در روزهای پایانی تابستان موسوم به ال‌نینو خسارات زیادی را در استان گیلان بویژه شهرستان‌های آستارا و تالش به‌بار آورد. بسیاری از مسافرانی که به بهانه تعطیلات به آستارا سفر کرده و در محوطه باز و در کنار خیابان‌ها و پیاده‌روها و کمپ‌های شهر چادر زده بودند، آستارا را به مقاصد دیگری ترک کردند. همچنین تردد در خیابان‌های منتهی به بازار ساحلی آستارا هم‌اینک غیرممکن است. تعداد زیادی از کسبه به سبب بر شدن کالاهای آب و سرریز شدن آن به داخل بازار، مغازه‌های خود را تعطیل کرده‌اند. حجم آب رودخانه‌های آستاراچای و خواجه کری نیز افزایش یافته است و خطر بالا آمدن آب این رودخانه‌ها نیز در صورت ادامه بارش دور از انتظار نیست.

در همین ارتباط محمد دادرس، مدیرکل هواشناسی گیلان از تداوم بارش‌ها در منطقه غرب استان خبر داد و با بیان اینکه این سامانه جوی به سمت جلگه و مرکز و سپس شرق استان در حرکت است، گفت: شهر یور جزو فصول پر بارش تابستان بوده و چنین بارش‌هایی پیش‌بینی شده بود.

همچنین مدیرعامل هلال‌احمر گیلان از امدادرسانی نجاتگران جمعیت هلال‌احمر استان با حضور ۱۲ گروه تخصصی امدادی در عملیات سیلاب و آبگرفتگی در شهرستان آستارا خبر داد. گزارش سیل و آبگرفتگی در شهرستان آستارا که منجر به سیلاب و آبگرفتگی منازل و معابر در سطح شهر شده، تیم‌های عملیاتی پس از هماهنگی‌های انجام‌شده به این مناطق اعزام شدند و امدادرسانی را آغاز کردند.

وی افزود: تاکنون ۱۲ تیم عملیاتی از شهرهای آستارا، بندرانزلی، تالش و رضوانشهر و تیم‌های واکنش سریع با توان ۶۰ نفر به همراه ۱۱ دستگاه خودروی عملیاتی و پشتیبانی، ۱۸ دستگاه موتور پمپ تخلیه آب، ۴ دستگاه قایق چیمپینی و ۳ دستگاه خودروی باری در حال امدادرسانی هستند.

سیل در گیلان خسارات فراوانی به بار آورد



مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران:

بیمه دهک‌های ششم و هفتم جامعه هم رایگان می‌شود

نشاندار نشده باشد، هنگام مراجعه به داروخانه با بررسی سوابق پزشکی و پرونده وی، عملیات نشاندار کردن به صورت خودکار اجرا شده و امکان بهره‌مندی از مزایای صندوق برای وی ایجاد می‌شود. به گفته معتمد، در صورتی که نسخه از سمت داروخانه حذف شود، امکان حذف از سهمیه بیمار نیز فراهم شده است، لذا در صورت نیاز در مراجعات بعدی بیمار، سهمیه دارویی مربوط برای ایشان لحاظ می‌شود.

مدیر خدمات نرم‌افزارهای درمانی شرکت مشاور مدیریت و خدمات ماشینی تامین اجتماعی در پایان فراهم کردن امکان ارائه درخواست تشکیل پرونده به صورت حضوری در مدیریت درمان استان‌ها و غیرحضوری با مراجعه به سایت تایید نسخه درمان به آدرس Darman.tamin.ir (منوی درخواست بیمه‌شدگان) برای این بیماران و نشاندار شدن مکاتیزه بیماران دارای پرونده‌های خاص و صعب‌العلاج (مورد تایید مدیریت‌های درمان) را از جمله اقدامات انجام‌شده در راستای ارائه خدمات به این دسته از بیماران توسط شرکت خدمات ماشینی تامین اجتماعی برشمرد.



بیمه‌شدگان دارای بیماری‌های رتینوپاتی دیابتی، پرفشاری خون، دیابت نوع ۲ و پرفشاری خون کنترل شده، بدون نیاز به تشکیل پرونده، در نسخه الکترونیک و توسط پزشک فراهم شده است. همچنین درباره سایر بیماری‌های تحت پوشش صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج، بیمه‌شدگان تامین‌اجتماعی پس از تشکیل پرونده در مدیریت‌های درمان استان‌ها، به صورت خودکار در این سامانه نشان‌دار می‌شوند. وی تصریح کرد: برای این بیماران در بخش نسخه‌پچی برای داروهایی که در لیست صعب‌العلاج وجود دارند، با ارسال اطلاعات به سرویس مربوط در بیمه سلامت، سهم صندوق آنها محاسبه و از مبلغ پرداختی بیمار کسر می‌شود. وی افزود: در صورتی که به هر دلیلی بیمار دارای شرایط خاص در صندوق مربوطه

پس از پوشش بیمه‌ای رایگان ۵ دهک پایین درآمدی جامعه هم‌اکنون مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران از رایگان شدن حق بیمه ۲ دهک دیگر با حمایت خیران خبر می‌دهد. محمدمهدی ناصحی، در حاشیه نشست مشترک با رئیس سازمان امور اجتماعی گفت: دهک‌های اول تا پنجم، به صورت رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند. وی با اعلام اینکه دهک‌های ششم تا نهم با استفاده از خدمات بیمه سلامت حق بیمه پرداخت می‌کنند، افزود: شاید برخی از افراد جامعه در دهک‌های ششم تا نهم، نتوانند همین حق بیمه را پرداخت کنند که قرار شده با کمک خیران، در مناطق کمتر برخوردار، برای بیمه دهک‌های ششم و هفتم، حمایت‌هایی انجام شود. ناصحی گفت: قطعا برای آن دسته از افراد جامعه که دچار بیماری‌های هزینه‌بر هستند، پرداخت همین حق بیمه با تخفیف‌هایی که قائل شده‌ایم، باز هم سخت است.

■ **جزئیات پوشش بیمه‌های چندبیماری پرهزینه**
مدیر خدمات نرم‌افزارهای درمانی شرکت مشاور مدیریت و خدمات ماشینی تامین اجتماعی، از نشاندار کردن

آخوندی، بزرگراه شهید بروجردی آماده افتتاح است

هم شده، گزارشات نظارتی است. تمام پروژه‌هایی که بر اساس بودجه سالانه در حال اجراست، از نظر تخصیص نقدینگی و مورد بررسی قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: تدوین بودجه از وظایف کمیسیون ماس‌ت و این کار انجام می‌شود و برای نخستین‌بار پیشنهاد افزایش بودجه ۱۰ هزار میلیارد تومانی در بخش حمل‌ونقل را مطرح کردیم و نیمی از بودجه به این حوزه اختصاص یافت. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران به تدوین برنامه چهارم تحول و پیشرفت و تهیه گزارش تفریع بودجه اشاره کرد و گفت: این اقدامات از دیگر وظایف کمیسیون ماس‌ت و شهرداری باید تا شهریور این گزارش را ارائه دهد. همچنین وی به ساخت فاز اول بزرگراه شهید بروجردی اشاره کرد و گفت: این پروژه آماده افتتاح است. معارضاتی داشت که مشکل حل شد. البته ما بزرگراه شهید شوشتری را هم داریم که یک معارضی دارد که امیدواریم آن هم برطرف شود و شاهد تکمیل این پروژه باشیم.

تجهیزروشنایی شهر تهران به لامپ‌های کم‌مصرف

کنیم. وی همچنین درباره وضعیت روشنایی معابر سطح منطقه با بیان اینکه شهرداری تهران باوزارت نیرو تفاهم کرده‌است که کل روشنایی‌های شهر به لامپ‌های کم‌مصرف مجهز شود، اظهار کرد: تا پایان سال عدد قابل ملاحظه‌ای از لامپ‌ها و روشنایی‌های سطح معابر تبدیل به لامپ کم‌مصرف خواهند شد. وی همچنین از افزایش ۴ برابری صدور پروانه ساختمانی در منطقه ۱۴ خبر داد و گفت: سال گذشته تا این زمان تنها ۱۰۹ پروانه ساختمانی صادر شده بود اما امسال تاکنون ۴۷۱ پروانه صادر شده است. وی همچنین با اشاره به احداث بزرگ‌ترین تقاطع غیر همسطح تهران در تقاطع شهید محلاتی با بزرگراه بسیج اظهار کرد: البته معارضان و جابه‌جایی درختان در این پروژه وجود دارد که درختان را در فصل مناسب جابه‌جا خواهیم کرد و برای رفع معارضان نیز تلاش لازم را انجام خواهیم داد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه فاز اول بزرگراه شهید بروجردی آماده افتتاح است، گفت: پروژه معارضاتی داشت که مشکل در این دوره مدیریت شهری حل شد. محمد آخوندی در جمع خبرنگاران با تأکید بر اینکه نظارت منظر ما به معنی می‌گیری نیست، گفت: اصولا ما شورا و شهرداری را جدا از هم نمی‌دانیم و وظیفه داریم در کنار هم شهر را بخوبی اداره کنیم. وی با تأکید بر اینکه حل مشکلات در دستور کار است، گفت: نظارت به معنی داد و فریاد کردن و تنها معترض و منتقد بودن نیست. ما در این دوره بر عملکردهای مالی نظارت داشته‌ایم و حساسی‌ری‌ها انجام شده‌است و به صورت سالانه حساسی‌رسی مجموعه‌ها انجام می‌شود. آخوندی افزود: در ۴ سال گذشته حساسی‌رسی انجام نشده بود. ما کار گروهی داشته‌ایم و حساسی‌رسی‌ها انجام شده‌است و در منطقه انجام شده است. امیر یزدی به را تشکیل دادیم تا عقب‌ماندگی‌ها جبران شود. وی به طرح رصد اشاره کرد و گفت: ما بودجه‌ری‌ها را در قالب طرح رصد انجام می‌دهیم. یک بعد دیگر کار که کم‌رنگ

بزرگ‌ترین تقاطع غیرهمسطح پایتخت در بزرگراه بسیج ساخته می‌شود. شهردار منطقه ۱۴ در نشست خبری ضمن تشریح عملکرد شهرداری این منطقه در سال جاری، با بیان اینکه طی این مدت در راستای بهبود وضعیت سکونت شهروندان ۹۲ پروژه توسعه محلی انجام شد که ۴۵ مورد آنها به نتیجه رسید، افزود: مابقی پروژه‌ها بطور میانگین حدود ۶۰درصد پیشرفت فیزیکی دارند و این در حالی است که در سال جاری حدود ۳۰ هزار تن آسفالته‌ریزی نیز در منطقه انجام شده است. امیر یزدی به اهتمام برای جمع‌آوری نهرها و جوی‌ها در این منطقه اشاره کرد و گفت: این مهم در راستای افزایش اثر معرر انجام خواهد شد. یزدی در ادامه با اشاره به آغاز طرح ستاد استقبال از مهر در منطقه ۱۴ گفت: تفاهنامه‌های به ارزش ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان با آموزش‌وپرورش داریم تا در بخش عمرانی و تجهیزاتی به مدراس منطقه کمک

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی

مناقصه شماره **WSS-0150530** با شماره فراخوان سامانه ستاد **۲۰۰۳۰۰۱۰۳۴۰۰۰۵۷**

شرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد خرید ۸۰ قلم ROUND BAR مورد نیاز خود را با برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای طبق شرایط زیر از طریق یک شرکت واجد صلاحیت تأمین نماید.

شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استعلام ارزیابی کیفی:

الف) داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع کار

ب) اساستنامه اظهارنامه ثبت شرکت و آخرین آگهی تغییرات (مندرج در روزنامه رسمی)

ج) ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی

از کلیه اشخاص حقیقی واجد شرایط دعوت می‌گردد بلافاصله پس از چپ آگهی اول و حداکثر ۳ (سه) روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم تا پایان ساعت اداری، به نشانی اینترنتی WWW.SETADIRAN.IR قسمت سامانه مناقصات مراجعه نموده و پس از اخذ کد کاربری و رمز عبور نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.

• نظر به اینکه به استناد بخشنامه معاون محترم مهندسی، پژوهش و فناوری

رابطه عمومی شرکت نفت و گاز پارس

۳۳۷۰۰۸۸۹۶۹۳۷۲ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

شناسه آگهی: ۱۵۶۶۵۸۵